[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	21.10.2013

	146

	г. Киров

Об Инвестиционной декларации Кировской области
Во исполнение поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации                   от 27.12.2012 № Пр-144ГС, в целях улучшения инвестиционного климата в Кировской области и создания благоприятных условий для привлечения инвестиций в экономику Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Инвестиционную декларацию Кировской области согласно приложению.
2. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]